Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Cuentas de Registro

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y [ 09/ene./2023

hora de Impresion| 05:54 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $174,274.36 $174,274.36 $4,000.05
100208 05/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,411.59 $0.00 $17,411.64
100209 06/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,344.63 $0.00 $31,756.27
100209 06/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,411.59 $18,344.68
100209 06/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,344.63 $4,000.05
100211 08/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,614.72 $0.00 $28,614.77
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,694.28 $0.00 $48,309.05
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $24,614.72 $23,694.33
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,694.28 $4,000.05
100214 13/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,817.09 $0.00 $18,817.14
100215 14/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22,292.90 -$3,475.76
100215  14/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,292.90 $0.00 $18,817.14
100215 14/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,817.09 $4,000.05
100216 15/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,771.30 $0.00 $16,771.35
100217 16/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $28,589.33 $0.00 $45,360.68
100217 16/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,771.30 $32,589.38
100217 16/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $28,589.33 $4,000.05
100222 26/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,407.18 $0.00 $21,407.23
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,331.34 $0.00 $27,738.57
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,407.18 $10,331.39
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,331.34 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$25,943.61 $608,233.77 $603,031.01 -$20,740.85
100206 01/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,464.24 $0.00 -$12,479.37
100207 02/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,793.10 $0.00 $313.73
100209 06/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,756.22 $0.00 $28,069.95
100210 07/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,098.47 $0.00 $51,168.42
E00330 07/12/2022 TELEFONIA DE MEXICO ! S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $0.00 $679.00 $50,489.42
E00331 07/12/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA [ S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $199.00 $50,290.42
E00331 07/12/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $239.00 $50,051.42
E00332 07/12/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0: S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2022) $0.00 $11,572.51 $38,478.91
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00333 07/12/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0( S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $0.00 $11,486.32 $26,992.59
E00334 07/12/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 0f S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $161,000.00 $0.00 $187,992.59
E00335 07/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0( S/C (PAGO DE AGUINALDO 2022 PERSONAL DE DAPAS) $0.00 $160,904.80 $27,087.79
100211 08/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $27,194.39
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $44,309.00 $0.00 $71,503.39
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.20 $0.00 $71,577.59
100213 12/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $2,442.50 $0.00 $74,020.09
100213 12/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $34,337.19 $0.00 $108,357.28
E00336 12/12/2022 SECRETARIA DE FINANZ CH-3408 S/C (PAGO DEL 3% DE ISN DE NOVIEMBRE 2022) $0.00 $3,627.00 $104,730.28
E00337 12/12/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3409 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $2,442.50 $102,287.78
E00338 13/12/2022 BANORTE TRANSFE 9 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $70,000.00 $0.00 $172,287.78
E00339 13/12/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 1( S/C (PAGO DE 300 METROS DE MANGUERA RD 11) $0.00 $69,600.00 $102,687.78
E00339 13/12/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 1( S/C (PAGO DE 300 METROS DE MANGUERA RD 11) $0.00 $5.80 $102,681.98
100215 14/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $37,109.99 $0.00 $139,791.97
E00340 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $55,650.00 $84,141.97
E00341 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° S/C (PAGO 2DO PERIODO DE PRIMA VACACIONAL 2022) $0.00 $7,415.00 $76,726.97
E00342 15/12/2022 VICTOR LEONARDO MAF TRANSFE 1 S/C (PAGO DE VIDEOGRABACION DE POZO 3) $0.00 $10,440.00 $66,286.97
E00343 15/12/2022 CAJA POPULAR LEON F¥ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE DAPAS) $0.00 $950.00 $65,336.97
100217 16/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $41,360.63 $0.00 $106,697.60
100218 19/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $41,028.37 $0.00 $147,725.97
100219 20/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,156.72 $0.00 $170,882.69
100219 20/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14.84 $0.00 $170,897.53
100219 20/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $170,956.89
100219 20/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,989.28 $0.00 $172,946.17
100220 21/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,079.23 $0.00 $196,025.40
100220 21/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $196,132.00
100221 22/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,150.32 $0.00 $210,282.32
E00344 22/12/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ISR DE SALARIOS NOVIEMBRE 2022) $0.00 $8,654.00 $201,628.32
E00355 22/12/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0 S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $0.00 $11,800.68 $189,827.64
E00345 26/12/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3410 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,671.00 $185,156.64
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,671.00 $0.00 $189,827.64
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,067.52 $0.00 $208,895.16
E00346 27/12/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $63,645.00 $145,250.16
E00346 27/12/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $14,914.00 $130,336.16
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00346 27/12/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $0.00 $79,635.00 $50,701.16
E00347 27/12/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $746.00 $49,955.16
E00349 29/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0z S/C (NOMINA 2A QNA DE DICIEMBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $55,650.00 -$5,694.84
E00350 29/12/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE DAPAS) $0.00 $950.00 -$6,644.84
E00351 29/12/2022 ANTONIO ZAMORA CH-3411 S/C (PAGO DE JUBILACION DICIEMBRE 2022) $0.00 $5.600.00 -$12,244.84
E00352 29/12/2022 PRECILIANO FLORES VA CH-3412  S/C (PAGO DE JUBILACION DICIEMBRE 2022) $0.00 $5,250.00 -$17,494.84
E00353 29/12/2022 BANORTE TRANSFE 0z S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $13,058.39 $0.00 -$4.436.45
E00354 29/12/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARCIONES DE FIGAS Y HERRAMIENTAS) $0.00 $15,649.00 -$20,085.45
E00354 29/12/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARCIONES DE FIGAS Y HERRAMIENTAS) $0.00 $5.80 -$20,091.25
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $400.00 -$20,491.25
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $64.00 -$20,555.25
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $8.32 -$20,563.57
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $17.28 -$20,580.85
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $52.00 -$20,632.85
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $0.00 $108.00 -$20,740.85
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $242,814.72 $28,761.00 $263,737.79 $7,837.93
E00334 07/12/2022 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 0¢ S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $161,000.00 $81,814.72
E00338 13/12/2022 BANORTE TRANSFE 9 S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $70,000.00 $11,814.72
D00038 14/12/2022 S/C (DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA) $13,923.00 $0.00 $25,737.72
D00038 14/12/2022 S/C (DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA) $14,838.00 $0.00 $40,575.72
E00348 28/12/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 2( S/C (PAGO DE TUBERIA PEAD RD-9 8" REPARACION DE FUGAS) $0.00 $19,673.60 $20,902.12
E00348 28/12/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 2( S/C (PAGO DE TUBERIA PEAD RD-9 8" REPARACION DE FUGAS) $0.00 $5.80 $20,896.32
E00353 29/12/2022 BANORTE TRANSFE 0z S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $13,058.39 $7,837.93
1122-01 Subsidio INSEN $1,203,226.05 $6,648.32 $0.00 $1,209,874.37
100206 01/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.04 $0.00 $1,203,315.09
100207 02/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $385.84 $0.00 $1,203,700.93
100208 05/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $356.16 $0.00 $1,204,057.09
100209 06/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $504.56 $0.00 $1,204,561.65
100210 07/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $831.04 $0.00 $1,205,392.69
100211 08/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $801.36 $0.00 $1,206,194.05
100212 09/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $267.12 $0.00 $1,206,461.17
100213  12/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $949.76 $0.00 $1,207,410.93
100214 13/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $178.08 $0.00 $1,207,589.01
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100215  14/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $742.00 $0.00 $1,208,331.01
100216  15/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $148.40 $0.00 $1,208,479.41
100217 16/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $207.76 $0.00 $1,208,687.17
100218 19/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $623.28 $0.00 $1,209,310.45
100219 20/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $178.08 $0.00 $1,209,488.53
100220 21/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.72 $0.00 $1,209,607.25
100221 22/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $148.40 $0.00 $1,209,755.65
100222 26/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.04 $0.00 $1,209,844.69
100223 27/12/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.68 $0.00 $1,209,874.37
1122-02 IVA Acreditable $148,147.55 $43,032.66 $87,901.08 $103,279.13
D00034 01/12/2022 S/C (CANCELACION DE IVA DEL MES DE NOVIEMBRE 2022) $0.00 $46,496.10 $101,651.45
E00330 07/12/2022 TELEFONIA DE MEXICO ! TRANSFE 0 S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $93.65 $0.00 $101,745.10
E00331 07/12/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $60.41 $0.00 $101,805.51
E00332 07/12/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0% S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2022) $1,560.72 $0.00 $103,366.23
E00333 07/12/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0( S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $1,584.32 $0.00 $104,950.55
E00337 12/12/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3409 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $110.21 $0.00 $105,060.76
E00339 13/12/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 1( S/C (PAGO DE 300 METROS DE MANGUERA RD 11) $9,600.00 $0.00 $114,660.76
E00339 13/12/2022 FERRETERIA LA SELECC TRANSFE 1( S/C (PAGO DE 300 METROS DE MANGUERA RD 11) $0.80 $0.00 $114,661.56
E00342 15/12/2022 VICTOR LEONARDO MAF TRANSFE 1% S/C (PAGO DE VIDEOGRABACION DE POZO 3) $1,440.00 $0.00 $116,101.56
E00355 22/12/2022 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0 S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE TRABAJADORES DAPAS) $1,627.68 $0.00 $117,729.24
E00345 26/12/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3410 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $68.83 $0.00 $117,798.07
E00346 27/12/2022 CFE SUMINISTRADORA [ TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS) $21,819.86 $0.00 $139,617.93
E00347 27/12/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $102.90 $0.00 $139,720.83
E00348 28/12/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 2( S/C (PAGO DE TUBERIA PEAD RD-9 8" REPARACION DE FUGAS) $2,713.60 $0.00 $142,434.43
E00348 28/12/2022 DICOPLOSA SA DE CV TRANSFE 2( S/C (PAGO DE TUBERIA PEAD RD-9 8" REPARACION DE FUGAS) $0.80 $0.00 $142,435.23
E00354 29/12/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 0z S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARCIONES DE FIGAS Y HERRAMIENTAS) $0.80 $0.00 $142,436.03
E00354 29/12/2022 FELIPA PADRON RUIZ TRANSFE 02 S/C (PAGO DE MATERIAL DE REPARCIONES DE FIGAS Y HERRAMIENTAS) $2,158.48 $0.00 $144,594.51
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $64.00 $0.00 $144,658.51
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $17.28 $0.00 $144,675.79
D00037 31/12/2022 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2022) $8.32 $0.00 $144,684.11
D00040 31/12/2022 S/C (CANCELACION DE IVA DEL MES DE DICIEMBRE 2022) $0.00 $41,404.98 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,866.16 $0.00 $0.00 -$2,866.16
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $0.00 $0.00 $5,011.27
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $863.85 $863.85 $0.00
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 -$0.40 -$0.40 $0.00
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
E00335 07/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0( Movimiento Directo Automatico (PAGO DE AGUINALDO 2022 PERSONAL DE DAPA $0.50 $0.00 $0.50
E00335 07/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0( Movimiento Directo Automatico (PAGO DE AGUINALDO 2022 PERSONAL DE DAPA $0.00 $0.50 $0.00
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.00
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
E00340 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 TR/ $0.00 $0.40 -$0.40
E00340 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0’ Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE DICIEMBRE 2022 TR/ $0.40 $0.00 $0.00
E00341 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0° Movimiento Directo Automatico (PAGO 2DO PERIODO DE PRIMA VACACIONAL 20z -$1.60 $0.00 -$1.60
E00341 14/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0’ Movimiento Directo Automatico (PAGO 2DO PERIODO DE PRIMA VACACIONAL 20z $0.00 -$1.60 $0.00
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100216  15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.02
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 $0.00
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.02
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 $0.00
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
E00349 29/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0z Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE DICIEMBRE 2022 TRABAJAD( $0.40 $0.00 $0.40
E00349 29/12/2022 PERSONAL DE LA DAPA! TRANSFE 0z Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE DICIEMBRE 2022 TRABAJAD( $0.00 $0.40 $0.00
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $331,657.61 $331,657.61 $0.00
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,925.48 $0.00 $6,925.48
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,489.17 $0.00 $10,414.65
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $749.84 $0.00 $11,164.49
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $450.57 $0.00 $11,615.06
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $499.90 $0.00 $12,114.96
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $300.38 $0.00 $12,415.34
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,925.48 $5,489.86
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,489.17 $2,000.69
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $749.84 $1,250.85
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $450.57 $800.28
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $499.90 $300.38
100206 01/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $300.38 $0.00
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $782.98 $0.00 $782.98
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $395.55 $0.00 $1,178.53
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $521.99 $0.00 $1,700.52
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $263.70 $0.00 $1,964.22
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,647.77 -$3,683.55
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,924.83 -$6,608.38

Page 6



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,647.77 $0.00 -$960.61
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,924.83 $0.00 $1,964.22
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $782.98 $1,181.24
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $395.55 $785.69
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $521.99 $263.70
100207 02/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $263.70 $0.00
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,337.46 $0.00 $7,337.46
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $735.03 $0.00 $8,072.49
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 $7,840.22
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $7,685.38
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $7,298.27
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $6,911.16
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $6,756.32
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $6,601.48
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $6,446.64
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $6,291.80
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,337.46 -$1,045.66
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $735.03 -$1,780.69
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $844.11 -$2,624.80
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $57.42 -$2,682.22
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $562.74 -$3,244.96
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.28 -$3,283.24
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$3,128.40
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,973.56
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,818.72
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,663.88
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 -$2,431.61
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,276.77
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $844.11 $0.00 -$1,432.66
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $57.42 $0.00 -$1,375.24
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $562.74 $0.00 -$812.50
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.28 $0.00 -$774.22
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$387.11
100208 05/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 $0.00
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,283.06 $0.00 $10,283.06
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $883.58 $0.00 $11,166.64
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,328.24 $0.00 $12,494.88
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $132.54 $0.00 $12,627.42
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $885.49 $11,741.93
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $88.36 $11,653.57
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $885.49 $0.00 $12,539.06
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $88.36 $0.00 $12,627.42
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,283.06 $2,344.36
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $883.58 $1,460.78
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,328.24 $132.54
100209 06/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $132.54 $0.00
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $48.44 $0.00 $48.44
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 $57.52
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $916.21 $0.00 $973.73
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.43 $0.00 $1,210.16
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,374.31 -$164.15
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $354.64 -$518.79
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$673.63
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$828.47
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,511.48 -$12,339.95
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,665.96 -$17,005.91
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $322.91 -$17,328.82
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$17,389.37
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$17,544.21
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$17,699.05
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 -$17,931.32
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$18,086.16
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $916.21 -$19,002.37
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.43 -$19,238.80
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $32.29 -$19,271.09
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$19,277.15
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$19,664.26
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$20,051.37
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$19,896.53
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$19,741.69
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,511.48 $0.00 -$8,230.21
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,665.96 $0.00 -$3,564.25
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $48.44 -$3,612.69
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$3,621.77
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$3,466.93
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$3,312.09
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 -$3,079.82
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,924.98
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,374.31 $0.00 -$1,550.67
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $354.64 $0.00 -$1,196.03
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $32.29 $0.00 -$1,163.74
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$1,157.68
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$770.57
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$383.46
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $322.91 $0.00 -$60.55
100210 07/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 $0.00
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,666.27 -$13,666.27
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,374.36 -$19,040.63
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,877.05 -$20,917.68
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $677.04 -$21,594.72
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,251.37 -$22,846.09
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $451.36 -$23,297.45
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,666.27 $0.00 -$9,631.18
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,374.36 $0.00 -$4,256.82
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,877.05 $0.00 -$2,379.77
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $677.04 $0.00 -$1,702.73
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,251.37 $0.00 -$451.36
100211 08/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $451.36 $0.00 $0.00
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $34.62 -$34.62
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20.15 -$54.77
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $727.65 -$782.42
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $194.43 -$976.85
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.08 -$999.93
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13.43 -$1,013.36
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,275.75 -$9,289.11
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,518.28 -$15,807.39
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $230.77 -$16,038.16
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $134.32 -$16,172.48
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,091.47 -$17,263.95
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $291.65 -$17,555.60
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $34.62 $0.00 -$17,520.98
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20.15 $0.00 -$17,500.83
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $727.65 $0.00 -$16,773.18
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $194.43 $0.00 -$16,578.75
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.08 $0.00 -$16,555.67
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13.43 $0.00 -$16,542.24
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,275.75 $0.00 -$8,266.49
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,518.28 $0.00 -$1,748.21
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $230.77 $0.00 -$1,517.44
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $134.32 $0.00 -$1,383.12
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,091.47 $0.00 -$291.65
100212 09/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $291.65 $0.00 $0.00
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,956.70 -$2,956.70
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $577.36 -$3,534.06
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22.19 -$3,556.25
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,971.13 -$5,527.38
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $384.91 -$5,912.29
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14.79 -$5,927.08
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,971.13 $0.00 -$3,955.95
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $384.91 $0.00 -$3,571.04
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14.79 $0.00 -$3,556.25
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $24,083.89 -$27,640.14
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,024.12 -$33,664.26
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.94 -$33,812.20
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $24,083.89 $0.00 -$9,728.31
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,024.12 $0.00 -$3,704.19
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $147.94 $0.00 -$3,556.25
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,956.70 $0.00 -$599.55
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $577.36 $0.00 -$22.19
100213 12/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $22.19 $0.00 $0.00
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,154.26 -$8,154.26
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,210.18 -$10,364.44
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $545.92 -$10,910.36
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $233.61 -$11,143.97
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,051.25 -$12,195.22
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $228.08 -$12,423.30
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,051.25 $0.00 -$11,372.05
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $228.08 $0.00 -$11,143.97
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $35.04 $0.00 -$11,108.93
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $700.83 $0.00 -$10,408.10
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $152.06 $0.00 -$10,256.04
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.36 $0.00 -$10,232.68
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35.04 -$10,267.72
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $700.83 -$10,968.55
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $152.06 -$11,120.61
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.36 -$11,143.97
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,154.26 $0.00 -$2,989.71
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,210.18 $0.00 -$779.53
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $545.92 $0.00 -$233.61
100214 13/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $233.61 $0.00 $0.00
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,500.20 $0.00 $13,500.20
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,182.37 $12,317.83
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $337.68 $11,980.15
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.11 $11,942.04
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,500.20 -$1,558.16
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,868.08 -$5,426.24
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $381.05 -$5,807.29
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,773.55 -$7,580.84
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $506.51 -$8,087.35
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $57.16 -$8,144.51

Page 11



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,868.08 $0.00 -$4,276.43
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $381.05 $0.00 -$3,895.38
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,773.55 $0.00 -$2,121.83
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $506.51 $0.00 -$1,615.32
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $57.16 $0.00 -$1,558.16
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,182.37 $0.00 -$375.79
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $337.68 $0.00 -$38.11
100215 14/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.11 $0.00 $0.00
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,086.02 $0.00 $7,086.02
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $750.38 $0.00 $7,836.40
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,425.89 $0.00 $9,262.29
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $780.16 $0.00 $10,042.45
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $142.59 $9,899.86
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $78.02 $9,821.84
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $767.88 $9,053.96
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $57.42 $8,996.54
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $213.88 $8,782.66
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $117.02 $8,665.64
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $511.92 $8,153.72
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.28 $8,115.44
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $142.59 $0.00 $8,258.03
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $78.02 $0.00 $8,336.05
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,086.02 $1,250.03
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $750.38 $499.65
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,425.89 -$926.24
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $780.16 -$1,706.40
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $767.88 $0.00 -$938.52
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $57.42 $0.00 -$881.10
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $213.88 $0.00 -$667.22
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $117.02 $0.00 -$550.20
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $511.92 $0.00 -$38.28
100216 15/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.28 $0.00 $0.00
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,733.24 $0.00 $5,733.24
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,531.95 $0.00 $9,265.19
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,103.57 $0.00 $20,368.76
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 $20,429.31
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,110.36 $19,318.95
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $19,312.89
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $644.94 $18,667.95
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $256.37 $18,411.58
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,665.54 $16,746.04
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 $16,736.96
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $429.96 $16,307.00
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $170.91 $16,136.09
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,110.36 $0.00 $17,246.45
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 $17,252.51
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,733.24 $11,519.27
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,531.95 $7,987.32
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,103.57 -$3,116.25
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$3,176.80
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $644.94 $0.00 -$2,531.86
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $256.37 $0.00 -$2,275.49
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,665.54 $0.00 -$609.95
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$600.87
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $429.96 $0.00 -$170.91
100217 16/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $170.91 $0.00 $0.00
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $26,050.94 $0.00 $26,050.94
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,332.47 $0.00 $31,383.41
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $102.89 $0.00 $31,486.30
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $444.50 $0.00 $31,930.80
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10.29 $31,920.51
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $44.45 $31,876.06
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,020.90 $28,855.16
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $628.76 $28,226.40
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15.43 $28,210.97
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.68 $28,144.29
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,013.93 $26,130.36
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $419.18 $25,711.18
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.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10.29 $0.00 $25,721.47
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $44.45 $0.00 $25,765.92
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $26,050.94 -$285.02
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,332.47 -$5,617.49
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $102.89 -$5,720.38
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $444.50 -$6,164.88
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,020.90 $0.00 -$3,143.98
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $628.76 $0.00 -$2,515.22
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15.43 $0.00 -$2,499.79
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.68 $0.00 -$2,433.11
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,013.93 $0.00 -$419.18
100218 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $419.18 $0.00 $0.00
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,558.25 -$1,558.25
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $681.53 -$2,239.78
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.46 -$2,265.24
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$2,274.32
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,038.83 -$3,313.15
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $454.35 -$3,767.50
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16.97 $0.00 -$3,750.53
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$3,744 .47
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,747.30 -$17,491.77
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,076.48 -$22,568.25
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $254.61 -$22,822.86
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$22,883.41
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,558.25 $0.00 -$21,325.16
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $681.53 $0.00 -$20,643.63
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $25.46 $0.00 -$20,618.17
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$20,609.09
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,038.83 $0.00 -$19,570.26
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $454.35 $0.00 -$19,115.91
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,747.30 $0.00 -$5,368.61
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,076.48 $0.00 -$292.13
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $254.61 $0.00 -$37.52
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 $23.03
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16.97 $6.06
100219 20/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 $0.00
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,839.77 -$11,839.77
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,186.42 -$16,026.19
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $795.97 -$16,822.16
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,429.39 -$18,251.55
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $79.60 $0.00 -$18,171.95
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $136.88 $0.00 -$18,035.07
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,456.89 $0.00 -$16,578.18
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $313.50 $0.00 -$16,264.68
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $119.40 $0.00 -$16,145.28
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $205.33 $0.00 -$15,939.95
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $971.26 $0.00 -$14,968.69
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $209.00 $0.00 -$14,759.69
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $79.60 -$14,839.29
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $136.88 -$14,976.17
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,839.77 $0.00 -$3,136.40
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,186.42 $0.00 $1,050.02
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $795.97 $0.00 $1,845.99
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,429.39 $0.00 $3,275.38
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,456.89 $1,818.49
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $313.50 $1,504.99
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $119.40 $1,385.59
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $205.33 $1,180.26
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $971.26 $209.00
100220 21/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $209.00 $0.00
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,848.17 $0.00 $6,848.17
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $831.49 $0.00 $7,679.66
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,446.38 $0.00 $9,126.04
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $821.75 $0.00 $9,947.79
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $9,792.95
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $9,638.11
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $547.83 $9,090.28
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $75.80 $9,014.48
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $821.75 $8,192.73
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.70 $8,079.03
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $216.96 $7,862.07
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $144.64 $7,717.43
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $7,330.32
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $6,943.21
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $7,098.05
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $547.83 $0.00 $7,645.88
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $75.80 $0.00 $7,721.68
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,848.17 $873.51
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $831.49 $42.02
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,446.38 -$1,404.36
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.70 $0.00 -$1,290.66
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $216.96 $0.00 -$1,073.70
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $144.64 $0.00 -$929.06
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$541.95
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$154.84
100221 22/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 $0.00
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $361.50 -$361.50
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $56.20 -$417.70
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,016.82 -$4,434.52
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $562.00 -$4,996.52
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $970.98 -$5,967.50
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $542.24 -$6,509.74
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $84.30 -$6,594.04
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $647.32 -$7,241.36
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $542.24 $0.00 -$6,699.12
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $84.30 $0.00 -$6,614.82
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $647.32 $0.00 -$5,967.50
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $361.50 $0.00 -$5,606.00
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $56.20 $0.00 -$5,549.80
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,672.86 -$13,222.66
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,672.86 $0.00 -$5,549.80
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,016.82 $0.00 -$1,532.98
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $562.00 $0.00 -$970.98
100222 26/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $970.98 $0.00 $0.00
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,473.62 $0.00 $1,473.62
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $220.56 $0.00 $1,694.18
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $1,539.34
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $1,384.50
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $129.55 $1,254.95
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22.06 $1,232.89
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $194.33 $1,038.56
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33.08 $1,005.48
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $618.37
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $231.26
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,473.62 -$1,242.36
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $220.56 -$1,462.92
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$1,617.76
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$1,772.60
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 -$2,004.87
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$2,159.71
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $194.33 $0.00 -$1,965.38
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33.08 $0.00 -$1,932.30
100223 27/12/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$1,545.19
